
2023 年 12 月 15 日 

 

加盟団体代表者 各位 

公益財団法人全日本ボウリング協会 

競技委員長 不 破 伸 二  

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

全日本大学個人選手権大会の参加資格一部見直しについて 

 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会の諸事業に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、全日本学生ボウリング連合からの要請を受け、先般開催した当協会競技委

員会において、全日本大学個人選手権大会の参加資格を以下の通り一部変更するこ

とといたしました。 

 ご不明な点等ございましたら、ＪＢＣ事務局(担当：鈴木)までご連絡ください。 

敬具 

記 

 変更後 変更前 

参加資格 １）当該年度全日本学生ボウリング連合

会員。 

２）当該年度に大学に在学している各都

道府県の個人正会員。 

（削除） 

 

１）当該年度全日本学生ボウリング連合

会員。 

２）当該年度に大学に在学している各都

道府県の個人正会員。 

 (但し、学生連合退会者を除く) 

 

※この変更は、2023 年度（第 55 回大会）より適用します。 

以上 


